
Prefeitura Municipal

Pedrinhas Paulista
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.pedrinhaspaulista.sp.gov.br/licitacao/detalhe/481/

Código da publicação: 481

Data da emissão do comprovante: 11/05/2025 22:42:48

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 8/2023

N° do Processo: 4440

Situação: Revogado

Data de Cadastro/Horário: 21/11/2023 16:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 21/11/2023 16:00:00

Data de Abertura/Horário: 04/12/2023 09:00:00

Data da Disputa/Horário:04/12/2023 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Contratação de empresa especializada para confecção de próteses dentárias com
fornecimento de material e mão-de-obra para um período de de 12 meses.
Conforme descrição contida no Anexo II - Termo de Referência deste Edital
Resumo:
Contratação de empresa especializada para confecção de próteses dentárias com
fornecimento de material e mão-de-obra para um período de de 12 meses.
Conforme descrição contida no Anexo II - Termo de Referência deste Edital

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
21/11/2023 00:00:00 Edital 32/2023 - PP 08/2023 - Proteses Dentárias Baixar

https://www.pedrinhaspaulista.sp.gov.br/licitacao/detalhe/481/pstrongcontratacao-de-empresa-especializada-para-confeccao-de-proteses-dentarias-com-fornecimento-de-material-e-mao-de-obra-para-um-periodo-de-de-12-meses-conformenbspdescricao-contida-no-anexo-ii-termo-de-referencia-deste-editalstrongp/
https://www.pedrinhaspaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/1b1491f95ff4fc173a32fd8eeaf86b64.pdf

